
ZARZĄDZENIE NR 53/2019
WÓJTA GMINY KRASNE

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 204.267,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 18.897.415,43 zł

a) bieżące -  17.324.664 zł

b) majątkowe -  1.572.751,43 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 204.267,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 20.007.559,43 zł

a) bieżące -  16.872.169,10 zł

b) majątkowe -  3.135.390,33 zł

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy

§ 5. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania, obowiązuje w roł etowym 2019 i podlega
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Micha >ański

Id: FWJRW-WGSNQ-KXVUQ-PGWWY-BBYSJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 750, rozdział 75011 w kwocie

926.00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 453/2019 Wojewody Mazowieckiego na 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej;

2) Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 852, rozdział 85213 w kwocie

910.00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 488/2019 Wojewody Mazowieckiego na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne;

3) Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 852, rozdział 85216 w kwocie

1.574.00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 487/2019 Wojewody Mazowieckiego na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych;

4) Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 852, rozdział 85219 w kwocie

4.200.00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 489/2019 Wojewody Mazowieckiego na 

dofinansowanie bieżącej działalności ośrodka pomocy społecznej;

5) Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 852, rozdział 85230 w kwocie 

5.000,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 483/2019 Wojewody Mazowieckiego na 

realizację programu w zakresie dożywiania;

6) Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 855, rozdział 85501 w kwocie

161.392.00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 317 Wojewody Mazowieckiego na realizację 

zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci;

7) Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 855, rozdział 85502 w kwocie

40.533.00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 445/2019 Wojewody Mazowieckiego na 

realizację świadczeń rodzinnych;

8) Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 855, rozdział 85503 w kwocie

50.00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 440/2019 Wojewody Mazowieckiego na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny;

9) Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 855, rozdział 85504 w kwocie

5.250.00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 442/2019 Wojewody Mazowieckiego na 

realizację świadczeń „Dobry Start”;

10) Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 855, rozdział 85513 w kwocie

600.00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 443/2019 Wojewody Mazowieckiego na opłacanie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów: 801, 900, w związku 

z oszczędnościami w niektórych paragrafach oraz koniecznością poniesienia wyższych /.Wydatków w innych 

paragrafach.

'JT

mgr Mic Szczepański

Id: FWJRW-WGSNQ-KXVUQ-PGWWY-BBYSJ. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 1 do Zarządzenia Nr 53/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 5 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2019 ROK

D z ia ł R o z d z ia ł § T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 474  007,00 926,00 474 933,00

75011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 56  8 5 0 ,0 0 9 2 6 ,0 0 5 7  7 7 6 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 

u s ta w a m i

56 8 4 4 ,0 0 9 2 6 ,0 0 5 7  7 7 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 193 948,00 - 3  284,00 190 664,00

85 2 1 3

S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  

n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  z  p o m o c y  s p o łe c z n e j o ra z  z a  o s o b y  

u c z e s tn ic z ą c e  w  z a ję c ia c h  w  c e n tru m  in te q ra c ji s p o łe c z n e j

3  0 0 0 ,0 0 - 9 1 0 ,0 0 2 0 9 0 ,0 0

2 0 3 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  w ła s n y c h  

z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o - 

q m in n y c h )

3 0 0 0 ,0 0 - 9 1 0 ,0 0 2 0 9 0 ,0 0

8 5 2 1 6 Z a s iłk i s ta łe 37  6 0 8 ,0 0 -  1 5 7 4 ,0 0 36 0 3 4 ,0 0

2 0 3 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  w ła s n y c h  

z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o - 

q m ln n y c h )

37 6 0 8 ,0 0 -  1 5 7 4 ,0 0 36 0 3 4 ,0 0

8 5 2 1 9 O ś ro d k i p o m o c y  s p o łe c z n e j 8 2  0 4 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 86 2 4 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  w ła s n y c h  

z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w la to w o - 

ą m ln n y c h )

81 7 7 8 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 85  9 7 8 ,0 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k re s ie  d o ż y w ia n ia 2 5  0 0 0 ,0 0 -  5  0 0 0 ,0 0 20  0 0 0 ,0 0

2 0 3 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na re a liz a c ję  w ła s n y c h  

z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o - 

g m in n y c h )

2 5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 20  0 0 0 ,0 0

855 R o d z in a 4 234 944,00 206 625,00 4 441 569,00

85501 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 2  8 7 3  5 9 0 ,0 0 161 3 9 2 ,0 0 3  0 3 4  9 8 2 ,0 0

2 0 6 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  

z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j z le c o n e  g m in o m  (z w ią z k o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ), z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ś w ia d c z e n ia  

w y c h o w a w c z e g o  s ta n o w ią c e g o  p o m o c  p a ń s tw a  w  w y c h o w y w a n iu  

d z ie c i

2  8 7 3  5 9 0 ,0 0 161 3 9 2 ,0 0 3  0 3 4  9 8 2 ,0 0

85 5 0 2

Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  
s k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e ą o

1 221 4 5 4 ,0 0 4 0  5 3 3 ,0 0 1 261 9 8 7 ,0 0

2 01 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 

u s ta w a m i

1 2 1 4  2 1 6 ,0 0 4 0  5 3 3 ,0 0 1 2 5 4  7 4 9 ,0 0

85 5 0 3 K a rta  D u ż e j R o d z in y 3 5 7 ,0 0 5 0 ,0 0 4 0 7 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 

u s ta w a m i

3 5 7 ,0 0 5 0 ,0 0 4 0 7 ,0 0

85 5 0 4 W s p ie ra n ie  ro d z in y 138  9 4 3 ,0 0 5 2 5 0 ,0 0 144  19 3 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 

u s ta w a m i

135  8 0 0 ,0 0 5 2 5 0 ,0 0 141 0 5 0 ,0 0

85 5 1 3

S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  za  o s o b y  p o b ie ra ją c e  

n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , z g o d n ie  z  p rz e p is a m i u s ta w y  o 

ś w ia d c z e n ia c h  ro d z in n y c h  o ra z  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  z a s iłk i d la  

o p ie k u n ó w , z g o d n ie  z  p rz e p is a m i u s ta w y  z  d n ia  4  k w ie tn ia  2 0 1 4  r. o  

u s ta le n iu  i w y p ła c ie  z a s iłk ó w  d la  o p ie k u n ó w

6 0 0 ,0 0 -  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 

u s ta w a m i

6 0 0 ,0 0 - 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m : 18 6 93  1 4 8 ,4 3 2 0 4 ^ 6 7 ,0 0 18 8 97  4 15 ,43

j r
mgr Micrtai Szczepański

Id: FWJRW-WGSNQ-KXVUQ-PGWWY-BBYSJ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 5 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 2  3 8 8  6 3 2 ,0 0 9 2 6 ,0 0 2 3 8 9  5 5 8 ,0 0

75011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 5 6  8 4 4 ,0 0 9 2 6 ,0 0 57  7 7 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 4 7  6 4 2 ,0 0 7 9 1 ,0 0 48  4 3 3 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 8  1 4 1 ,0 0 1 3 5 ,0 0 8 2 7 6 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 5 8 8 3  1 9 7 ,0 0 0 ,0 0 5 883  19 7 ,0 0

80 1 5 3

Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p ra w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  do 

p o d rę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  

ć w ic z e n io w y c h

24  7 3 3 ,0 0 0 ,0 0 24  7 3 3 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 ,0 0 1 9 6 ,0 0 19 6 ,0 0

4 2 4 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 2 4  7 3 3 ,0 0 -1 9 6 ,0 0 2 4  5 3 7 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 8 6 4  2 7 3 ,0 0 3 2 8 4 ,0 0 8 6 0  9 8 9 ,0 0

85 2 1 3

S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  

n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  z  p o m o c y  s p o łe c z n e j o ra z  z a  o s o b y  

u c z e s tn ic z ą c e  w  z a ie c ia c h  w  c e n tru m  in te ą ra c ii s p o łe c z n e j

3  2 0 0 ,0 0 -9 1 0 ,0 0 2  2 9 0 ,0 0

4 1 3 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e 3 2 0 0 ,0 0 -9 1 0 ,0 0 2  2 9 0 ,0 0

85 2 1 6 Z a s iłk i s ta łe 38  6 0 8 ,0 0 1 5 7 4 ,0 0 3 7  0 3 4 ,0 0

3 11 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 38  6 0 8 ,0 0 1 5 7 4 ,0 0 3 7  0 3 4 ,0 0

85 2 1 9 O ś ro d k i p o m o c y  s p o łe c z n e j 4 8 0  3 7 8 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 4 8 4  5 7 8 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 2  7 7 9 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 26  9 7 9 ,0 0

85 2 3 0 P o m o c  w  z a k re s ie  d o ż y w ia n ia 65  0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 60  0 0 0 ,0 0

3 11 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 6 5  0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 60  0 0 0 ,0 0

855 R o d z in a 4  2 4 0  5 1 6 ,0 0 2 0 6  6 2 5 ,0 0 4  4 4 7  14 1 ,0 0

85501 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 2 8 7 3  5 9 0 ,0 0 161 3 9 2 ,0 0 3 0 3 4  9 8 2 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2  8 3 5  2 5 0 ,0 0 161 3 9 2 ,0 0 2 9 9 6  6 4 2 ,0 0

8 5 5 0 2

Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  

s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e g o

1 2 1 4  2 1 6 ,0 0 4 0  5 3 3 ,0 0 1 2 5 4  7 4 9 ,0 0

3 11 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 1 1 4 2  3 2 6 ,0 0 39  3 1 8 ,0 0 1 181 6 4 4 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 31 9 2 1 ,0 0 1 2 1 5 ,0 0 33  13 6 ,0 0

855 03 K a rta  D u ż e j R o d z in y 3 5 7 ,0 0 5 0 ,0 0 4 0 7 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 9 7 ,0 0 2 0 ,0 0 2 1 7 ,0 0

4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 1 2 0 ,0 0 3 0 ,0 0 15 0 ,0 0

8 5 5 0 4 W s p ie ra n ie  ro d z in y 151 7 5 3 ,0 0 5  2 5 0 ,0 0 157  0 0 3 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 134  9 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 136 5 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 3 5 ,0 0 3  0 7 5 ,0 0 3 1 1 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 0 5 0 ,0 0 5 6 0 ,0 0 1 6 1 0 ,0 0

4 1 2 0
S k ła d k i na  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  S o lid a rn o ś c io w y  F u n d u s z  W s p a rc ia  

O s ó b  N ie p e łn o s p ra w n y c h
6 5 ,0 0 1 5 ,00 8 0 ,0 0

85 5 1 3

S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  

n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , z g o d n ie  z  p rz e p is a m i u s ta w y  o 

ś w ia d c z e n ia c h  ro d z in n y c h  o ra z  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  z a s iłk i d la  

o p ie k u n ó w , z g o d n ie  z  p rz e p is a m i u s ta w y  z  d n ia  4  k w ie tn ia  2 0 1 4  r. o  

u s ta le n iu  i w y p ła c ie  z a s iłk ó w  d la  o p ie k u n ó w

6 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 3 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e 6 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 0 ,0 0

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 1 0 6 4 1 5 4 ,5 5 0 ,0 0 1 0 6 4  15 4 ,5 5

90 0 1 5 O ś w ie tle n ie  u lic , p la c ó w  i d ró g 3 3 2  1 0 5 ,9 9 2 2 0 3 ,0 0 3 2 9  9 0 2 ,9 9

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 192  6 0 5 ,9 9 2 2 0 3 ,0 0 190  4 0 2 ,9 9

90 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 91 2 7 9 ,5 6 2  2 0 3 ,0 0 93  4 8 2 ,5 6

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 7 0  4 1 4 ,4 4 1 5 2 3 ,0 0 71 9 3 7 ,4 4

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 0 ,0 0 6 8 0 ,0 0 6 8 0 ,0 0

R a z e m : 1 9  8 0 3  2 9 2 ,4 3 2 0 ' 2 6 7 ,0 0 2 0  0 0 7  5 5 9 ,4 3

mgr Mic ł ̂ Szczepański

Id: FWJRW-WGSNQ-KXVUQ-PGWWY-BBYSJ. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 3 do Zarządzenia Nr 53/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 5 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2019 ROK

D z ia ł R o z d z ia ł § T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 56 844,00 926,00 57 770,00

75011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 56  8 4 4 ,0 0 9 2 6 ,0 0 57  7 7 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na re a liz a c ję  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 

u s ta w a m i

56  8 4 4 ,0 0 9 2 6 ,0 0 5 7  7 7 0 ,0 0

855 R o d z in a 4  224 563,00 206 625,00 4  431 188,00

85501 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 2  8 7 3  5 9 0 ,0 0 161 3 9 2 ,0 0 3 0 3 4  9 8 2 ,0 0

2 0 6 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z 

z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j z le c o n e  g m in o m  (z w ią z k o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ), z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ś w ia d c z e n ia  

w y c h o w a w c z e g o  s ta n o w ią c e g o  p o m o c  p a ń s tw a  w  w y c h o w y w a n iu  

d z ie c i

2  8 7 3  5 9 0 ,0 0 161 3 9 2 ,0 0 3  0 3 4  9 8 2 ,0 0

8 5 5 0 2

Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  

s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e q o

1 2 1 4  2 1 6 ,0 0 4 0  5 3 3 ,0 0 1 2 5 4  7 4 9 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 

u s ta w a m i

1 2 1 4  2 1 6 ,0 0 4 0  5 3 3 ,0 0 1 2 5 4  7 4 9 ,0 0

8 5 5 0 3 K a rta  D u ż e j R o d z in y 3 5 7 ,0 0 5 0 ,0 0 4 0 7 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 

u s ta w a m i

3 5 7 ,0 0 5 0 ,0 0 4 0 7 ,0 0

8 5 5 0 4 W s p ie ra n ie  ro d z in y 135  8 0 0 ,0 0 5  2 5 0 ,0 0 141 0 5 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 

u s ta w a m i

135  8 0 0 ,0 0 5  2 5 0 ,0 0 141 0 5 0 ,0 0

85 5 1 3

S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  

n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , z g o d n ie  z  p rz e p is a m i u s ta w y  o 

ś w ia d c z e n ia c h  ro d z in n y c h  o ra z  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  z a s iłk i d la  
o p ie k u n ó w , z g o d n ie  z  p rz e p is a m i u s ta w y  z  d n ia  4  k w ie tn ia  2 0 1 4  r. o  

u s ta le n iu  I w y p ła c ie  z a s iłk ó w  d la  o p ie k u n ó w

6 0 0 ,0 0 - 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 

u s ta w a m i

6 0 0 ,0 0 - 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m : 5 167  9 2 7 ,0 5 2 0 7  5 5 1 ,0 0 5 3 7 5  4 7 8 ,0 5

•ngr Micha! tŚitzepańskt

Id: FWJRW-WGSNQ-KXVUQ-PGWWY-BBYSJ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 53/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 5 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 56  8 4 4 ,0 0 9 2 6 ,0 0 57  7 7 0 ,0 0

75011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 56  8 4 4 ,0 0 9 2 6 ,0 0 57  7 7 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 4 7  6 4 2 ,0 0 7 9 1 ,0 0 4 8  4 3 3 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 8 1 4 1 ,0 0 1 3 5 ,0 0 8 2 7 6 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 4  7 3 3 ,0 0 0 ,0 0 24  7 3 3 ,0 0

80 1 5 3
Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p ra w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  do  

p o d rę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  
ć w ic z e n io w y c h

24  7 3 3 ,0 0 0 ,0 0 2 4  7 3 3 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 ,0 0 1 9 6 ,0 0 19 6 ,0 0

4 2 4 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 2 4  7 3 3 ,0 0 -1 9 6 ,0 0 24  5 3 7 ,0 0

855 R o d z in a 4  2 2 4  5 6 3 ,0 0 2 0 6  6 2 5 ,0 0 4  431 18 8 ,0 0

85501 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 2  8 7 3  5 9 0 ,0 0 161 3 9 2 ,0 0 3 0 3 4  9 8 2 ,0 0

3 11 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2  8 3 5  2 5 0 ,0 0 161 3 9 2 ,0 0 2  9 9 6  6 4 2 ,0 0

8 5 5 0 2

Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  

s k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e g o

1 2 1 4  2 1 6 ,0 0 4 0  5 3 3 ,0 0 1 2 5 4  7 4 9 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 1 142  3 2 6 ,0 0 3 9  3 1 8 ,0 0 1 181 6 4 4 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 31 9 2 1 ,0 0 1 2 1 5 ,0 0 33  13 6 ,0 0

8 5 5 0 3 K a rta  D u ż e j R o d z in y 3 5 7 ,0 0 5 0 ,0 0 4 0 7 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 9 7 ,0 0 2 0 ,0 0 2 1 7 ,0 0

4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 1 2 0 ,0 0 3 0 ,0 0 15 0 ,0 0

85 5 0 4 W s p ie ra n ie  ro d z in y 135  8 0 0 ,0 0 5  2 5 0 ,0 0 141 0 5 0 ,0 0

3 11 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 134  9 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 136  5 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 3 5 ,0 0 3  0 7 5 ,0 0 3 11 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 ,0 0 5 6 0 ,0 0 5 6 0 ,0 0

4 1 2 0
S k ła d k i na F u n d u s z  P ra c y  o ra z  S o lid a rn o ś c io w y  F u n d u s z  W s p a rc ia  

O s ó b  N ie p e łn o s p ra w n y c h
6 5 ,0 0 1 5 ,0 0 8 0 ,0 0

85 5 1 3

S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  

n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , z g o d n ie  z  p rz e p is a m i u s ta w y  o 

ś w ia d c z e n ia c h  ro d z in n y c h  o ra z  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  z a s iłk i d la  

o p ie k u n ó w , z g o d n ie  z  p rz e p is a m i u s ta w y  z  d n ia  4  k w ie tn ia  2 0 1 4  r. o  

u s ta le n iu  i w y p ła c ie  z a s iłk ó w  d la  o p ie k u n ó w

6 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 3 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e 6 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R aze m : 5 1 67  9 2 7 ,0 5 2 0 7  5 5 1 ,0 0 5 3 7 5  4 7 8 ,0 5

WCflJT

mgr MidimWzczepa ński

Id: FWJRW-WGSNQ-KXVUQ-PGWWY-BBYSJ. Podpisany Strona 1


